Processo nº 3268/2025 
Proposição: EXPEDIENTE DO PREFEITO n° 386/2025 

Autoria: EXECUTIVO

Ementa: Ofício DA nº 243/2025 - Encaminha cópia da Lei nº 4.863, de 18 de novembro de
2025, que "Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar no valor de R$ 450.000,00
(quatrocentos e cinquenta mil reais), para reforço de dotação constante da Lei Orçamentária
vigente, e dá outras providências", originária do Projeto de Lei nº 167/2025, de autoria do
Executivo.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Expediente do Prefeito